становить 1570,50 гривень, всього з урахуванням
вартості послуги доступу до потужності та податку
на додану вартість становить 9423,00 гривень.».

3. Залишити без змін розділу ІII Договору п.3.6., та
викласти в наступній редакції :

3.6 Очікувана сума Договору становить 1 152 480,00
(Один мільйон сто п'ятдесят двi тисячі чотириста
вісімдесят гривень 00 копійок) гривень, в т.ч. ПДВ
(20%): 192 080,00 (Сто дев'яносто двi тисячі
вісімдесят гривень 00 копійок) гривень.

4. Дана додаткова угода набирає чинності з
моменту підписання, а в частині розрахунків з
13.04.2021 р. і є невід’ємною частиною договору.
5. В усьому іншому, що не передбачено даною
Додатковою угодою, Сторони керуються умовами